
CaracterísticasCaracterísticas

- Se trata de un módulo óptico SFP Industrial.
- Conector SC, soporte SFF8472 standard.
- Utiliza un solo modo de fibra óptica y la velocidad puede llegar a 1.25Gbps, la distancia de
transmisión de hasta 20 km.
- Este producto necesita ser usado en par y en combinación con un convertidor de fibra y un
conmutador Ethernet óptico con puerto SFP, puede ser usado en comunicaciones de Ethernet,
telecomunicaciones y fibra óptica y otras industrias.

https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sc-i-rx-sfp-monomode-sm-sc-1-25gbps-20km-rx-7711

SFP-1.25G-20KM-SC-I-RXSFP-1.25G-20KM-SC-I-RX
SFP monomode SM SC 1.25Gbps 20Km RXSFP monomode SM SC 1.25Gbps 20Km RX
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